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ODALARA 25 SAYILI GENELGE  

 

 

Bilindiği üzere, 2023 yılı itibarıyla Birliğimiz ile Esnafancanver E-Ticaret A.Ş. arasında 

imzalanan protokol kapsamında, üyelerimize yönelik çeşitli e-ticaret hizmetleri sunulmaya 

başlanmış ve bu hizmetler, yaklaşık 80 odamız ile firma arasında imzalanan protokoller 

çerçevesinde başarıyla uygulanmaya devam etmektedir. 

 

Bu kapsamda, esnafımızın dijital dünyada daha etkin olabilmesi ve rekabet gücünü 

artırabilmesi adına protokole “Rehbere Gir” ve “Esnaf Pazar” hizmetleri eklenmiştir. Söz 

konusu hizmetler, hizmet sektöründe faaliyet gösteren esnaf ve işletmelerin dijital platformlarda 

görünürlüğünü artırarak, kayıtlı işletmelerin rekabet avantajını desteklemektedir.  

 

Rehbere Gir platformu, USTA BUL, Şehir Fırsatları ile Kampanyalarını, Esnaf Rehberi ile 

ÜCRETSİZ tanıtım sayfalarını oluşturabilecekleri ve benzeri reklam hizmetlerini bir araya getiren 

kapsamlı bir sistemdir. Özellikle, hizmet sektöründe kayıt dışı faaliyet gösteren işletmelerin 

oluşturduğu haksız rekabetin önüne geçerek, vergi levhası bulunan esnafların korunmasına katkı 

sağlamaktadır. 

 

Benzer hizmetler sunan, ancak yüksek komisyon oranları ve giriş ücretleri talep eden 

sistemlerin aksine, Rehbere Gir hizmeti, esnaflar için erişilebilir ve sürdürülebilir bir çözüm 

sunmaktadır. 
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Bunun yanı sıra, Esnaf Rehberi hizmeti ALO ESNAF uygulaması içinde yer alan ücretsiz 

web sitesi profili ile esnafların dijital alanda daha görünür olması amaçlanmaktadır.  

 

Mart 2025 itibarıyla hizmete alınacak bu sistem, istihdamı artırmak, vergi kayıplarını 

azaltmak ve kayıt dışı ekonomi ile mücadele etmek adına önemli bir adım olacaktır. 

 

Söz konusu hizmetler ile ilgili detaylı bilgilendirme, Esnafancanver E-Ticaret A.Ş. 

tarafından sağlanacaktır. (www.esnafacanver.com , www.esnafpazar.com , www.rehberegir.com ) 

 

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz. 

 

 

 

  Serkan CEYLAN     Ali ÜSTÜN  

  Genel Sekreter     Başkan Vekili  
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